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RESULTATS DE LA 6° JOURNEE GAU – ASB 

RECURVE GPE – FOA 

 

GAU 1211 ASB 932 
GPE 1304 FOA 1344 

 
1 FOA 12 8027 
2 GPE 8 7982 

3 ASB 2 7133 

4 GAU 2 6176  
 
Recurves Débutants (60 cm) Score 10 9 
1 DAMSTER Véronique GAU 205 2 2 

 
Recurves Cadets Score 10 9 
1 ROYEN Laurent GPE 281 14 13 
2 VERBEELEN Laurence FOA 230 4 7 

 
Recurves Jeunes Score 10 9 
1 SPRINGAEL Wouter ASB 257 4 13 

 
Recurves Dames Seniors Score 10 9 
1 PETIT Sylvie FOA 244 6 7 
2 DUBOIS Sabine GAU 230 2 9 
3 DE DONCQUERS Laetitia GPE 204 6 1 
4 DECORTE Chantal GAU 198 3 1 
5 BREYNE Anke ASB 193 3 6 
6 COOREMANS Lea FOA 174 1 2 
7 BROECKX Marie-Rose GPE 129 2 2 

 
Recurves Hommes Masters Score 10 9 
1 DE BEVERE Eric GAU 263 9 14 
2 VAN WALLENDAEL Pierre FOA 261 8 11 
3 STEVENS Patrick GAU 236 4 8 
4 FONTAINE Jean-Pol FOA 231 4 7 
5 PETRUS Gustave GAU 222 3 7 

 
Recurves Hommes Vétérans Score 10 9 
1 MORAUX Michel GPE 255 5 12 
2 RARY Ernest GAU 228 3 7 
3 GILLIS René FOA 224 5 6 
4 VAN MOL Adolphe FOA 224 1 9 
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Recurves Hommes Seniors Score 10 9 
1 PIQUET Jean-Michel FOA 290 22 6 
2 VAN MUYLDER Roland FOA 278 22 6 
3 SOETAERT Willem ASB 272 13 8 
4 DOCKX Rony GPE 270 14 11 
5 PATRIS Cédric GPE 257 7 12 
6 GONZALES Manuel GAU 244 5 7 
7 SIMON Tony FOA 243 4 10 
8 JACQMIN Pascal GPE 241 6 5 
9 WYNANT Jimmy FOA 237 10 5 
10 MAIRA Salvatore GAU 234 7 4 
11 BECKERS Gerry GAU 234 4 6 
12 DE THIER Philippe FOA 218 1 6 
13 TIMMERMANS Gunter ASB 210 3 7 
14 COENE Benoit GAU 205 3 3 
15 VERSCHAEREN Frédéric GPE 203 0 7 
16 VERBIST Geoffroy GPE 187 1 3 
 
Bare Bow Dames Score 10 9 
1 PETRUS Laura GAU 63 0 0 

 
Bare Bow Hommes Score 10 9 
1 BOTTIAU David FOA 262 7 15 
2 DE GREEF Ludo FOA 253 5 11 
3 DE WRANGEL Simon GAU 205 2 6 
4 FRANSO Quentin GAU 201 2 3 
5 VAN CAUWENBERG Olivier GAU 175 3 2 
6 MOEMAERS Corentin GAU 158 1 3 
7 BECKERS Hugo GAU 153 10 4 
8 GIELEN André GAU 81 1 0 
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INTERCLUBS   

   
DE BEVERE Eric 263 
GONZALES Manuel 244 
STEVENS Patrick 236 
MAIRA Salvator 234 

GAU 

BECKERS Gerry 234 
  1211 
   
   

SOETAERT Willem 272 
SPRINGAEL Wouter 257 
TIMMERMANS Gunter 210 
BREYNE Anke 193 

ASB 

Nihil 0 
  932 
   

ROYEN Laurent 281 
DOCKX Ronny 270 
PATRIS Cédric 257 
MORAUX Michel 255 

GPE 

JACQMIN Pascal 241 
  1304 
   

PIQUET Jean-Michel 290 
VAN MUYLDER Roland 278 
BOTTIAU David 262 
VAN WALLENDAEL Pierre 261 

FOA 
 

DE GREEF Ludo 253 
  1344 
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RESULTATS DE LA 6° JOURNEE GAU – ASB 

COMPOUND GPE – FOA 

 

GAU 1340 ASB 548 
GPE 1385 FOA 1402 

 

1 FOA 12 8387 
2 GPE 8 8304 

3 GAU 4 7424 

4 ASB 0 3271  
 
 
Compounds Dames Seniors Score 10 9 
1 RUYSSERS Aurore ASB 264 6 15 
2 BOTTIAU Barbara FOA 264 3 20 
3 MASSINA Michèle GAU 262 2 22 
4 DE MAERE Fanny GAU 258 4 17 

 
Compounds Hommes Seniors Score 10 9 
1 GHIJSSENS Rudy GPE 287 17 13 
2 PINSON Niels ASB 284 14 16 
3 PATERAKIS Akylas FOA 282 14 14 
4 PEIRLINCK Benny FOA 282 12 18 
5 VAN CAUWENBERG Sébastien GAU 281 11 19 
6 DE MULDER Alain FOA 279 11 17 
7 DURANT Bernard GPE 278 9 20 
8 FELIPE-GOMEZ Juan GPE 275 6 23 
9 DE MOOR Jelle FOA 263 4 18 
10 DE KEMPENEER Jeremy GAU 257 2 17 
11 CORRIERI Alex GPE 255 1 18 
 
Compounds Hommes Masters Score 10 9 
1 VANDEN HOECK Maurice FOA 282 13 16 
2 DE MAERE André FOA 277 9 19 
3 DE POORTER Jean-Marie GPE 274 5 24 
4 VAN AKEN Louis FOA 266 2 24 
5 BARBE Jean-Pierre GPE 263 2 19 
6 SEMMELING Jean GAU 250 2 20 

 
 
 
 
 



U.R.S.T.A.B. 
K.V.E.H.M.B. 
 
Rue E. Stuckens  45 
1140 Evere 

 
Banque : 734/0015980-81 
Internet : http://www.urstab.be  

 

Association de fait. 
Feitelijke vereniging. 
 
Membres – Leden : 
 
Arrow Star Boogschutters - ASB 
La Flèche d’Or Anderlecht – FOA 
Guilde de Saint Pierre Uccle – GAU 
De Gouden Pijl Evere – GPE 

 

TOURNOI D’HIVER 2006-2007  /  WINTERTORNOOI 2006-2007 

 
 

 Page 5 sur 5 http://www.lfbta.be 

 

Compounds Vétérans Score 10 9 
1 DEVOLDER Jean-Pierre GPE 271 8 16 
2 DE MAERE Pierre GAU 270 5 20 
3 LALLEMAND Richard GAU 269 9 19 
4 PROVOST Jean GPE 269 6 17 
5 VASSART Christian GPE 267 8 16 
6 ALLARD Léon FOA 266 2 24 
7 EUDIER Jean-Pierre GPE 261 2 22 

 
 
 
 
 
 

INTERCLUBS   
   

VAN CAUWENBERG Sébastien 281 
DE MAERE Pierre 270 
LALLEMAND Richard 269 
MASSINA Michèle 262 

GAU 

DE MAERE Fanny 258 
  1340 
   

PINSON Niels 284 ASB RUYSSERS Aurore 264 
  548 
   

GHIJSSENS Rudy 287 
DURANT Bernard 278 
FELIPE-GOMEZ Juan 275 
DEPOORTER Jean-Marie 274 

GPE 

DEVOLDER Jean-Pierre 271 
  1385 
   

PATERAKIS Akylas 282 
VANDEN HOECK Maurice 282 
PEIRLINCK Benny 282 
DE MULDER Alain 279 

FOA 

DE MAERE André 277 
  1402 

 


